אנשים שהיו בקרבת מקום, מיהרו אל רון וכיבו את

האש.

במקביל, אדם בשם יאזן החזיק בידו בקת"ב בוער ויידה אותו לעבר רון ודניאל,

אז חולצתו של יאזן החלה לבעור בשל הבקת"ב שהחזיק בידו, וחבריו הפורעים, וביניהם

שאדי ומחמוד עזרו לכבותה.

בגין האמור, יוחסה למשיבים עבירת התפרעות, לפי סעיפים 152 ו-29 לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

האישום השני – בשעות הלילה שבין 12.5.2021 עד 13.5.2021, המשיבים נסעו

יחדיו ברכב ברחבי חיפה, כאשר עמם אסכאפי, יאזן ואדם נוסף בשם עומר. סמוך לחצות

בשכונת הדר בחיפה, הרכב נעצר, יאזן החזיק בלוק זיקוקים וניסה להדליקו, ואסכאפי

שהיה מחוץ לרכב, לקח את בלוק הזיקוקים שהודלק וכיוון אותו לעבר רכב שחלף